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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92320030Q

2. Data e Regjistrimit 20/11/2019
3. Emri i Subjektit CO.PLA.MET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Kajo Karafili'', Nr.14, Hyrja 
1, Ap. 27, Zona Kadastrale 8380, Tirane 1001 
12.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice, me ane te 

internetit, importimi dhe eksportimi dhe çdo lloj forme tjeter 
e materialeve metalike. Tregtimi me shumice dhe pakice , 
me ane te internetit, importimi dhe eksportimi dhe çdo lloj 
forme tjeter e aterialeve te drurit dhe te plastikes. Mbledhja, 
transportimi, magazinimi, perpunimi, shtypja dhe ngjeshja, 
transformimi, riciklimi dhe tregtimi i mbeturinave te 
rrezikshme, toksike dhe te demshme, si edhe jo te rrezikshme 
te asimiluar me skrapin urban dhe te hekurit dhe jo te 
hekurit, si edhe tregtimin e metaleve ne pergjithesi, perfshire 
metalet e shtrenjta. Perpunimin, renditjen dhe ndarjen si 
manuale dhe mekanike te tipeve te ndryshme te materialeve, 
prerjen e tyre te bere si manualisht dhe mekanikisht, 
reduktimin e volumit nepermjet ngjeshjes, pergatitjen e 
materialeve “gati per furre” per fonderi dhe uzina shkrirje 
çeliku. Aktiviteti i fonderise dhe rafinerise se metaleve, 
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prodhimi i aluminit primar dhe sekondar, hehurina alumi, 
magnesi dhe perpunimin e tyre, tregtimin e produkteve te 
aluminit, tregtimin e radiatoreve te aluminit dhe pajisjeve ne 
pergjithesi per ngrohje. Prodhimin dhe tregtimin e shufrave 
te hekurit, shufra hekuri per ndertim, materiale per ndertim, 
materiale hekuri dhe çeliku e metalurgjike, laminate dhe te 
stampuara. Import -Eksport i makinerive industriale dhe 
pjeseve (vinça piruni, paleta mekanike, vinça dhe te 
ngjashme), shoqeria mund, gjithashtu, te permbushe te gjitha 
aktet korrente, me gjykim te organit administrativ, per 
aktualizimin e objektit dhe keshtu midis te tjerave. 
Operazione imobiliare, tregtare, industriale, bankarie, 
hipotekore, duke perfshire blerjen dhe dhenien e gaancive 
reale dhe shkembimin e te mirave materiale, edhe te 
rregjistruara, prona dhe te drejta pronesie dhe dhenia e 
garancive reale e personale, ne menyre jo te perhapur dhe jo 
te drejtuar publikut, por gjithsesi te nevojshme per 
permbushjen e objektit social. Pjesemarrja ne konkurse dhe 
grupacione te perkohshme te shoqerive. Pjesemarrja ne 
shoqeri te tjera dhe shoqeri te lidhura sipas ligjit ne fuqi, 
duke perjashtuar ne çdo rast vendosjen e titujve. Konsulence 
(ne pergjithesi). Qeradhenie dhe qeramarrje te mjeteve detare 
dhe automjeteve. Import dhe eksport i produkteve ushqimore 
ne pergjithesi.
Giovanni Di Lorenzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te kete te drejte perfaqesimi vetem ne banke, dhe mund ta 
delegoje kete te drejte personave te tjere me ane te nje 
prokure te posacme. Te drejtat e perfaqesimit prane cdo 
banke te nivelit te dyte ne Shqiperi apo jashte saj  per llogari 
te shoqerise CO.PLA.MET jane te palimituara.
Skerdi Hoxha12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqieria do te perfaqesohet perpara cdo organi 
administrativ, gjyqesor, apo cdo entiteti tjeter publik apo 
privat dhe ne marredhenie me te tretet nga Administratori i 



3

shoqerise, i cili i ushtron te drejtat e tij ne perputhje me 
Statutin e shoqerise dhe me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Shoqeria nuk do te perfaqesohet perpara cdo banke te nivelit 
te dyte ne Shqiperi apo jashte saj per llogari te kompanise 
CO.PLA.MET, pervec se me anen e nje prokure to posacme.

14. Ortakët GiovanniDi Lorenzo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CO.PLA.MET
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412242-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439372-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i akteve te meposhtme, date 17.12.2019. Statuti 
dhe vendimi i asamblese per miratimin e tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanni Di Lorenzo")                      Nga data 
"17/12/2019             Ne daten "17/12/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdi Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/11/2019")            u be              ("17/12/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A467F2B0-0599-49FC-9D93-682ED6BDDB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689C7B51-FBB1-4D25-B005-808E627676A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB6DFCD-5CA3-4EF9-BF07-EB3303771698
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdi Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2024")            u be              ("17/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdi Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("Ne Banke, ne çdo banke te nivelit te dyte ne Shqiperi 
apo jashte, per llogari te shoqerise, nuk mund te beje operazione ne sportel per nje 
shume mbi 5,000 euro / dite apo ekuivalente ne monedhe. Mund te beje operazione ne 
sportel ne banke per nje shume mbi 5,000 euro / dite apo ekuivalente ne monedhe ne 
rast se paraqet edhe vendimin e asamblese te ortakeve te cilet aprovojne operazionin. 
Keshilli i asamblese se pergjithshme do te funksionoje sipas ligjeve ne fuqi dhe sipas 
kushteve te siper permendura. Administratori mund te kryeje operazione ne banke vetem 
ne sportelet bankare.")            u be              ("Shoqieria do te perfaqesohet perpara cdo 
organi administrativ, gjyqesor, apo cdo entiteti tjeter publik apo privat dhe ne 
marredhenie me te tretet nga Administratori i shoqerise, i cili i ushtron te drejtat e tij ne 
perputhje me Statutin e shoqerise dhe me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria nuk 
do te perfaqesohet perpara cdo banke te nivelit te dyte ne Shqiperi apo jashte saj per 
llogari te kompanise CO.PLA.MET, pervec se me anen e nje prokure to posacme.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF41880-7D28-412C-AE68-2B42DEDFD2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6289C169-DAAF-4E10-BA34-8010403ACA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF11B470-E26D-4C23-B998-CBACAE74BE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF11B470-E26D-4C23-B998-CBACAE74BE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A27F64-C282-4F61-887A-E886B5B246A5

